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Od stycznia do marca, zanim rozpocznie się rekrutacja do szkół ponadpodstawowych, w trakcie podróży
przez miasto będzie można zapoznać się z ofertą edukacyjną dla tegorocznych ósmoklasistów. Szkoły
techniczne i branżowe przygotowały krótkie wizytówki, które będą wyświetlane na ekranach pojazdów
Komunikacji Miejskiej w Krakowie.

Chcesz budować swoją przyszłość w oparciu o wiedzę i doświadczenie pozwalające zdobyć
interesującą pracę, rozpocząć wymarzoną karierę lub podjąć studia, osiągnąć sukces w dorosłym
życiu? Sprawdź możliwości, które daje nauka w krakowskich technikach i szkołach branżowych!
Pamiętaj, że punkty za egzaminy zawodowe są honorowane na uczelniach wyższych, więc edukacja
techniczna otwiera jednocześnie wiele drzwi.

Dlaczego warto? Krakowskie szkoły samorządowe kształcą w ponad stu zawodach i niemal każdego
roku otwierają nowe kierunki (w tym najbardziej poszukiwane przez pracodawców: od informatyki,
przez elektronikę, aż po mechanikę czy budownictwo), posiadają nowoczesne zaplecze dydaktyczne,
w tym laboratoria i pracownie, oraz wyspecjalizowaną kadrę nauczycieli i instruktorów łączących
pracę z młodzieżą i karierę w swoich branżach, współpracują z uczelniami wyższymi, firmami i
przedsiębiorcami, budując mosty między edukacją a biznesem m.in. poprzez organizację staży i
praktyk uczniowskich czy klas patronackich, a także realizują wiele projektów międzynarodowych
umożliwiających zdobycie doświadczenia w różnorodnym środowisku pracy i nawiązanie kontaktów
procentujących w profesjonalnym życiu.

W trakcie podróży komunikacją miejską zapoznasz się z najważniejszymi informacjami i
zobaczysz, w jakim obszarze pracują i wspierają kariery młodzieży:

Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1
Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych
Zespół Szkół Chemicznych
Zespół Szkół Ekonomicznych nr 1
Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2
Zespół Szkół Elektrycznych nr 2
Zespół Szkół Energetycznych
Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1
Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej
Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji
Zespół Szkół Mechanicznych nr 1
Zespół Szkół Mechanicznych nr 2
Zespół Szkół Mechanicznych nr 3
Zespół Szkół nr 1
Zespół Szkół Odzieżowych
Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych
Zespół Szkół Zawodowych nr 2



Zespół Szkół Zawodowych Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa.

Być może ta krótka wizytówka zachęci cię do pogłębienia wiedzy na temat fascynującego świata
zawodów, a kolejnym krokiem będą odwiedziny wybranych szkół, choćby w ramach zbliżającego się
Krakowskiego Tygodnia Zawodowców.


